
PR-CE-00063119/2018

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO CEARÁ

PORTARIA Nº 675, DE 25 DE OUTUBRO DE 2018

O  Procurador-Chefe da Procuradoria da República no Estado do Ceará, no uso da
competência que lhe foi delegada pelo inciso XX, do artigo 106, da Portaria PGR nº 591/08, diante
das  disposições  do  Decreto  n.º  99.658/90,  da  Portaria  PGR/SG  n.º  383/1993,  da  Instrução
Normativa SG/SA n.º 01/93 e do Processo Administrativo nº 1.15.000.0003436/2018-18, resolve:

1.  Designar  os  servidores  Gílson  Rocha  Vasconcelos,  Técnico  do
MPU/Administração,  matrícula  nº  21998,  Régis  Cláudio  Milfont  Garcia,  Técnico  do
MPU/Administração,  matrícula  nº  15014  e  Marcelo  Pompeu  Brasil, Técnico  do
MPU/Administração,  matrícula  nº  15945,  para,  sob  a  presidência  do  primeiro,  constituírem
Comissão especial destinada a proceder o levantamento de bens permanentes da Procuradoria da
República  no  Município  de  Juazeiro  do  Norte/CE,  com o  auxílio  do  Setor  de  Logística desta
PR/CE, propondo cessão ou doação ou descarte e baixa dos mesmos.

2. Indicar o servidor  Régis Cláudio Milfont Garcia para substituir o Presidente em
seus eventuais impedimentos.

RÔMULO MOREIRA CONRADO
Procurador-Chefe da PR/CE

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 26 out. 2018. Caderno 
administrativo, p. 12.

http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2018-10-26.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2018-10-26.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/31
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/19881

